
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINA SETTORE V: Ecologia- Ambiente- Cimitero-Verde Pubblico
RESPONSABILE SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n.  311  del  02/04/2019  
Registro  Settore   n.  34    del   26.03.2019         

OGGETTO: Liquidazione ing. Giuseppe MASTROIANNI–
                   Fatt. elettr. n. 1/05  del  21.01.2019. 

                       
 ( X )  LIQUIDAZIONE                                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: geom.Vincenzo CAPRIO

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.
                                                                                 Il  Messo Comunale

___________________ 
                                                           

                                           
                                                               IL RESPONSABILE SETTORE V                     

                       geom. Roberto MONDA

                                                                                                                                                                     pag. 1 



IL RESPONSABILE SETTORE V

 Premesso:
- che con propria  determina  del  07.12.2018  è  stato  impegnata  la  somma per  la

progettazione dell’ impianto elettrico per  i quadri “5” , “6” e “7” dove sono  in corso
di  realizzazione   cappelle  ed  edicole  funerarie  nonché  un  miglioramento  e
potenziamento dell’impianto cimiteriale esistente;

- che la progettazione di cui sopra è stata affidata all’ing. Giuseppe MASTROIANNI da
Pomigliano d’Arco; 

Accertato che l‘ing. Giuseppe MASTROIANNI ha completato e consegnato tutti  gli  atti
relativi al suddetto l’incarico affidato, in data 24.12.2018 con prot.62002;
Dato atto che la prestazione è esigibile al 31.12.2018.
Vista:

- la  fattura  elettronica  n.  1/05  del  21.01.2019  di  €  4.711,54  emessa  dell’ing.
MASTROIANNI Giuseppe, per la prestazione effettuata;

- la  dichiarazione  emessa  dall’ing.  MASTROIANNI  Giuseppe  di  non  essee  iscritto
all’INARCASSA;

- il C.I.G  n. Z0F2673DA4  rilasciato dall’A.V.C.P.;
- la nota con la quale l’ing. Giuseppe MASTROIANNI, ai sensi dell’art.3, comma 7 

della legge 136/2010, ha dichiarato con di aver attivato il conto corrente dedicato 
ad appalti/commesse pubbliche;.

Ritenuto, quindi, provvedere alla relativa liquidazione.
Visti:

- il T.U.E.L.  n. 267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità.

D E T E R M I N A

1. di liquidare l’importo di  € 4.711,54,  esente d’I.V.A.  per regime forfettario  ai  sensi
dell’art.  1,  comma 54-89 legge 190/2014, all’ing.  Giuseppe MASTROIANNI,  nato a
Pomigliano  d’Arco  il  24.10.1960,  Cod.F:MSTGPP60R24G812J,  con  sede  in  Pomigliano
d’Arco  alla  Via  Benevento  n.3,  a  fronte  della  fattura  elettronica  n.  1/05  del
21.01.2019;

2. di accreditare l’importo di € 4.711,54,  sulle coordinate bancarie avente il  seguente
IBAN: IT XXXXXXXXXX;

3. di dare  atto  che  la  spesa  di  €  4.711,54   risulta  impegnata  sul  Capitolo  199/23
esercizio finanziario 2018, impegno n.  1777/2018;

4. di dare atto, altresì, che l’importo residuo di € 1.266,46 sull’impegno n. 1777/2018 è
economia di bilancio.

                           Il Responsabile Settore V
                               geom. Roberto MONDA

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	Comune di Marigliano

